

Årsredovisning

för

Angerborn Kultur AB

559002-0029

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Angerborn Kultur AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping den 31 maj 2024



Ingelin Angerborn

Årsredovisning

för

Angerborn Kultur AB

559002-0029

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Angerborn Kultur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver författarskap, skådespeleri och regiarbete.

Företaget har sitt säte i Linköping.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 841 | 1 334 | 1 076 | 1 811 |
| Resultat efter finansiella poster | -467 | 72 | -169 | 732 |
| Soliditet (%) | 88 | 90 | 90 | 91 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mellan år 2022 och år 2023 vilket beror på minskad försäljning av böcker och därav minskad royalty.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 150 407 | 55 154 | 2 255 561 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -460 000 | | -460 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 55 154 | -55 154 | 0 |
| Årets resultat | | | 11 314 | 11 314 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 745 561 | 11 314 | 1 806 875 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 745 561 |
| årets vinst | 11 314 |
| | 1 756 875 |

| | |
|------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 1 756 875 |
| | 1 756 875 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024061220221

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 840 654 | 1 334 144 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 840 654 | 1 334 144 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -56 149 | -10 681 |
| Personalkostnader | 2 | -1 272 681 | -1 203 514 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -9 033 | -54 181 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 337 863 | -1 268 376 |
| Rörelseresultat | | -497 209 | 65 768 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 30 117 | 5 777 |
| Räntekostnader | | -79 | 0 |
| Summa finansiella poster | | 30 038 | 5 777 |
| Resultat efter finansiella poster | | -467 171 | 71 545 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 494 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 494 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 26 829 | 71 545 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -15 515 | -16 391 |
| Årets resultat | | 11 314 | 55 154 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

9 033

Summa materiella anläggningstillgångar

0

9 033

Summa anläggningstillgångar

0

9 033

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

17 054

12

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

193 067

259 048

Summa kortfristiga fordringar

210 121

259 060

Kassa och bank

Kassa och bank

2 193 030

3 035 619

Summa kassa och bank

2 193 030

3 035 619

Summa omsättningstillgångar

2 403 151

3 294 679

SUMMA TILLGÅNGAR

2 403 151

3 303 712

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 745 561

2 150 407

Årets resultat

11 314

55 154

Summa fritt eget kapital

1 756 876

2 205 561

Summa eget kapital

1 806 876

2 255 561

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

390 000

884 000

Summa obeskattade reserver

390 000

884 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

27 924

16 391

Övriga skulder

166 351

140 760

Upplupna kostnader

12 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

206 275

164 151

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 403 151

3 303 712

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2023

2

2022

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 270 907 | 270 907 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 270 907 | 270 907 |
| Ingående avskrivningar | -261 874 | -207 693 |
| Årets avskrivningar | -9 033 | -54 181 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -270 907 | -261 874 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 9 033 |

Linköping den 31 maj 2024



Ingelin Angerborn

2024061220226